
Katalogs
 2024



PAR
MUMS

Ģimenes uzņēmuma maiznīcas "Lielezers"
produkcija ir radīta tiem cilvēkiem, kuriem
svarīga ir augsta pārtikas produktu kvalitāte, kā
arī īpaša un teicama garša. Izvēlamies
augstākās kvalitātes izejvielas un visi produkti ir
ROKU DARBS (neizmantojam ĢMO un kaitīgus
garšas pastiprinātajus). 

Uzņēmuma aizsākums meklējams 1991. gadā,
kad divi jauni, tikko precējušies kurzemnieki
apņēmības pilni pēc aizgūtām sentēvu maizes
cepšanas receptēm uzsāka tās ražošanu. Drīz
vien strauji izplatījās runas par izcili gardo maizi
un uzņēmums varēja turpināt attīstīties.
Sākotnēji tika ceptas vien 4 maizes šķirnes, kas
arī šodien ir uzņēmuma lepnums, taču šodien
sortiments ir attīstījies un uzņēmums piedāvā:

17 dažādus baltmaizes izstrādājumus;
16 dažādus rupjmaizes un saldskābmaizes
izstrādajumus;
30 dažādus konditorejas izstrādājumus, kuru
skaits arvien turpina pieaugt!

www.lielezers.lv

facebook.com/Lielezers

lielezers_maiznica

Mēs vēlamies
piedāvāt pašu

svaigāko un
gardāko!

http://www.lielezers.lv/
http://facebook.com/Lielezers
https://www.instagram.com/lielezers_maiznica/


klienti@lielezers.lv
E-PASTS PASŪTĪJUMIEM:



Kods: 7442
Svars: 700g

RUDZU
PIPARKŪKAS

Kods:7758
Svars: 180g

Kods: 7229
Svars: 300g

Kods: 7176
 1kg

Šīm piparkūkām piemīt izteikts kraukšķīgums un patiesi neatkārtojama
garša. Sastāvā 71% rudzi.

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



RUDZU
PIPARKŪKAS
Ar balto sokoladi

Kods: 7547
Svars: 300g

Kods: 7546
Svars: 180g

Kods: 7437
 1kg

Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi. Kraukšķīgas, neatkārtojamas garšas
rudzu miltu (71%) piparkūkas ar izcilu Beļģu balto šokolādi. 

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS

Kods: 7670
Svars: 800g



PIPARKŪKU
KARALIENES

Ar avenem

Kods: 7668
Svars: 150g

Kods: 7790
Svars: 250g

Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi un avenēm. Kraukšķīgas,
neatkārtojamas garšas rudzu miltu (71%) piparkūkas ar izcilu Beļģu

šokolādi un auksti kaltētām avenēm. 

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS

Kods: 7669
1kg



Ar kirsi
PIPARKŪKAS

Kods: 7616
Svars: 220g

Kods: 7620
 1kg

Šīs piparkūkas ir patīkami
mīkstas, garšā maigas un mutē

kūstošas. Katras piparkūkas
vidū iecepts gards ķirsis un

pāri pārlieta baltā šokolāde -
viss, kas vajadzīgs svētku

sajūtai!

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS





PIPARKŪKU
IZLASE

Kods: 7725
Svars: 210g

Visi mūsu RUDZU PIPARKŪKU veidi apvienoti vienā skaistā dāvanu
kastītē: klasiskās Rudzu piparkūkas, Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi

un Piparkūku karalienes ar avenēm. 

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



PIPARKŪKU MĪKLA

Kods: 7233
1kg

Ja gribat, lai māja smaržo pēc laimes un piparkūkām, tad šī ir perfektā
izvēle- mūsu iecienīto Rudzu piparkūku mīkla. Sastāvā 71% rudzi.

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



Kods: 7381 
Svars: 150g

KRAUKŠĶI

Kods: 7344 
1kg

Kods: 7543
Svars: 250g

Ļoti kraukšķīgi dažādu grauzdētu sēklu (ķirbju, saulespuķu, linsēklu,
mandeļu skaidiņu) cepumi, kuriem ir izteikta medus un sviesta garša. Nav

pievienoti milti. 

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



KRAUKŠĶI

Kods: 7496
Svars: 150g

Ļoti kraukšķīgi dažādu grauzdētu sēklu (ķirbju, saulespuķu, linsēklu,
mandeļu skaidiņu) cepumi, kuriem ir izteikta medus un sviesta garša. Nav

pievienoti milti. 

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



Kods: 7535
Svars: 155g

KANĒĻA AUSTIŅAS

Kods: 7479
 1kg

Veidoti no daudzām, plānām kārtainās mīklas kārtām, kuras nodrošina
kraukšķīgumu. Klāt pievienots kanēlis.

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



Kods: 7530
Svars: 155g

AUSTIŅAS

Kods: 7477
 1kg

Veidoti no daudzām, plānām kārtainās mīklas kārtām, kuras nodrošina
kraukšķīgumu.

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



Kods: 7685
Svars: 170g

AUZU KOKOSA
CEPUMI

Kods: 7611
 1kg

Cepumi, kuru patīkamo garšu veido sviestā apgrauzdējušās auzu pārslas
un kokosriekstu skaidiņas.

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



Kods: 7684
Svars: 150g

ŠOKOLĀDES
GLIEMEZĪTIS

Kods: 7681
 1kg

Plāni cepumi, kuros virpulītī ievīta šokolādes un sviesta cepumu garša.

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



Kods: 7727
Svars: 220g

CEPUMU IZLASE
Gardo "LIELEZERA" cepumu izlase. Komplektā: Kanēļa austiņas, šokolādes

gliemezīši un kraukšķi. 

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



CUKURIŅI

Kods: 7292
Svars: 300g

Kods: 7275 
 1kg

Smilšu mīklas cepumi ar izteiktu sviesta garšu.

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



BRAUNIJS AR
ZEMESRIEKSTU

SVIESTU

Kods: 7722
 1kg

Lielezera  izcilais bezmiltu Braunijs apvienojumā ar zemesriekstu sviestu  
un tumšo šokolādi perfekti savienojušies burvīgā gardumā.

Kods: 7723
Svars: 90g

Kods: 7724
Svars: 150g

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 30 DIENAS



BRŪNĪTIS
Izteikti šokolādīgs un sulīgs šokolādes braunijs jeb mūsu „Brūnītis”! Šobrīd

to piedāvājam 5 garšu variācijās. Šis gardums Jūs iepriecinās arī sastāva
ziņā, jo tas satur dabīgu, Latvijā ražotu sviestu, tas ir BEZ kviešu miltiem,
BEZ ĢMO un konservantiem. Nogaršojot šo gardumu, neviens nav palicis

vienaldzīgs!

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 25 DIENAS

Kods: 7520
Svars: 70g

Kods: 7624
Svars: 70g

Kods: 7519
Svars: 70g

Kods: 7517
Svars: 70g

Kods: 7518
Svars: 70g



Kods: 7610
Svars: 70g

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 25 DIENAS



AUZU MUSLĪTIS
Mutē kūstošs auzu pārslu batoniņš ar žāvētām dzērvenēm. Sastāvā tikai

dabīgi un augstvērtīgi produkti - kanēlis, mandeļu milti, medus, dzērvenes,
auzu pārslas un linsēklas. 

Kods: 7601
Svars: 70g

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 25 DIENAS



RUPJMAIZES
GARDUMS
,,AUGUSTS’’

Kods: 7441
Svars: 150g

Rupjmaizes gardums "Augusts", kurš bagātināts ar ābolu biezeni,
grauzdētiem lazdu riekstiem un beļģu šokolādi.

Kods: 7181
 1kg

Kods: 7495
Svars: 180g

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 15 DIENAS



Kods: 7429
Svars: 600g

Kods: 7702
Svars: 600g

KĒKSS
Kēkss ar skābo krējumu, sviestu un žāvētām ogām (dzērvenes, ērkšķogas,

plūmes).

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 45 DIENAS



Kods: 7540
 9gb

 

IEBIEZINĀTĀ
PIENA "GROZIŅI"

Pašu cepti smilšu mīklas cepumi, kas pildīti ar dzērveņu ievārījumu,
garnēti ar vārītu iebiezināto pienu un dekorēti ar balto šokolādi.

Kods: 7541
 25gb

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 4 DIENAS



Kods: 7558 
Svars: 300g

SIERA SPILVENTIŅI

Kods: 7711 
Svars: 130g

Kods: 7582 
Svars: 200g

Kods: 7554
1kg

Šiem cepumiem piemīt viss, kas nepieciešams izciliem siera cepumiem, tie
ir kraukšķīgi, mutē kūstoši un ar bagātīgu, izteiktu siera garšu.

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



Kods: 7643
Svars: 150g

SIERA CEPUMI AR
ĶIMENĒM

Kods: 7714 
Svars: 260g

Kods: 7483
1kg

Sātīgi siera cepumi ar patīkamu ķimeņu piedevu.

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



Kods: 7748
Svars: 300g

SIERA GLIEMEZĪŠI

Kods: 7746
Svars: 150g

Kods:  7745
1kg

Plāni siera cepumi ar patīkamu siera-timiāna garšu. Virpulītī bagātīgi
ierullēts Granister un Čedaras siers.

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



Kods: 7749
Svars: 200g

CEPUMU IZLASE
Gardo "LIELEZERA" cepumu izlase. Komplektā: Siera cepumi ar ķimenēm,

siera spilventiņi un siera gliemezīši. 

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



Kods: 7771
Svars: 250g

KLASISKIE
STIENĪŠI

Čedaras siera stienīši ar ingveru, lielisks papildinājums  pie dažādām
uzkodām. Iesakām nogaršot kopā ar sev iecienītu uzkodu mērcīti. 

Kods: 7770
Svars: 120g

Kods: 7780
 1kg

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS



Kods: 7773
Svars: 250g

PIKANTIE STIENĪŠI
Čedara siera stienīši ar čilli pārslām, lielisks papildinājums pie dažādām

uzkodām. Iesakām nogaršot kopā ar sev iecienītu uzkodu mērcīti. 

Kods: 7772
Svars: 120g

Kods: 7783
 1kg

DERĪGUMA TERMIŅŠ - 60 DIENAS


